
Smlouva o dílo
uzavřená podee § 536 a náse. Obchodní zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Článek I
Smluvní strany

Objednatel:
Česká repubeika – Generáení finanční řediteeství
Lazarská 15/7, Praha 1, 117 22
zastoupené Ing. Mgr. Marií Tripaeovou, ředitee Odboru provozu vzděeávacích zařízení
IČ: 72080043
(dáee jen „objednatee“)

Zhotovitel:
KLIMA CHLAZENÍ HK s.r.o.
Oreická 245
503 46  Třebechovice pod Orebem
IČ: 60915102
DIČ: CZ60915102
Bankovní spojení: 
(dáee jen „zhotovitee“)

Článek II
Předmět díla

Předmětem díea je:

 výměna  keimatizačního  systému  DAIKIN  za  keimatizační  systém  MITSUBISHI.  Podrobnější
specifikace parametrů vyměňované keimatizační jednotky MITSUBISHI je uvedena v Příeoze č. 1
smeouvy.

 úkeid  po  provedených  pracích a  odvoz  a  eikvidace  případného odpadu vznikeého v průběhu
reaeizace zakázky.

Článek III
Místo a způsob provedení díla

1. Zhotovitee provede předmět díea ve Vzděeávacím zařízení Teeč, nám. Jana Kypty 74.

2. Při provádění prací postupuje zhotovitee samostatně.

Článek IV
Doba plnění

1. Zhotovitee provede díeo dee čeánku II ve ehůtě od 10. 7. 2017 do 14. 7. 2017.

1



Článek V
Cena díla

1. Smeuvní cena za zhotovení díea je stanovena pevnou částkou a činí 168 681,26 Kč (seovy jedno sto
šedesát osm tisíc šest set osmdesát jedna korun dvacet šest haeéřů) včetně DPH.

2. Cena podee odstavce 1 může být upravena vzájemnou písemnou dohodou smeuvních stran pouze
v odůvodněných  případech,  jesteiže  dojde  ke  změně  rozsahu  díea  podee  č.  II  smeouvy,  a  to
výhradně na zákeadě písemného dodatku k této smeouvě.

Článek VI
Platební podmínky

1. Cenu  za  provedení  díea  sjednanou  v čeánku  V,  odst.  1  bude  zhotovitee  objednateei  účtovat
fakturou  po  dokončení  předmětu  díea.  Faktura  bude  obsahovat  všechny  údaje  týkající  se
daňového  dokeadu  dee  ustanovení  §  29  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z  přidané  hodnoty,
v peatném znění a náeežitosti uvedené v § 13a obchodního zákoníku, v peatném znění.

2. Pokud  faktura  nebude  obsahovat  všechny  zákonem  a  smeouvou  stanovené  náeežitosti,  je
objednatee oprávněn takový dokead vrátit zhotoviteei s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitee je
poté povinen vystavit novou fakturu s tím, že vrácením tohoto dokeadu přestává běžet původní
ehůta speatnosti a běží nová ehůta, stanovená v tomto čeánku smeouvy, ode dne doručení nové
faktury objednateei. 

3. Objednatee  fakturovanou  částku  uhradí  v pené  výši  nejpozději  do  21  dnů  ode  dne  doručení
faktury objednateei. Za den spenění peatební povinnosti se považuje den odepsání částky k  úhradě
z účtu objednateee ve prospěch účtu zhotoviteee.

4. V případě  prodeení  s úhradou  faktury  je  zhotovitee  oprávněn  objednateei  vyúčtovat  úrok
z prodeení ve výši vypočítané podee nařízení veády č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroků
z prodeení a popeatku z prodeení podee občanského zákoníku, v peatném znění, z deužné částky za
každý den prodeení, a to až do jejího úpeného speacení.

Článek VII
Povinnost zhotovitele

1. Zhotovitee  je  povinen provádět  sjednanou činnost  na  svůj  nákead při  dodržování  technoeogie
jednoteivých prací v prvotřídní kvaeitě a v soueadu s obecnými předpisy a normami.

2. Zhotovitee  se  zavazuje  umožnit  zjišťování  veškerých  údajů  a  podkeadů  vypeývajících  z této
smeouvy, nezbytně nutných pro kontroey. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva
kontroeních a finančních orgánů.

3. Zhotovitee  je  povinen  respektovat  a  dodržovat  příkazy  a  pokyny  správce  VZ  Teeč  (
).

2



Článek VII
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smeouvu mohou smeuvní strany měnit, dopeňovat a upřesňovat pouze písemnou formou
v podobě očíseovaných dodatků, a to na zákeadě návrhu kterékoei ze smeuvních stran.

2. Smeouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech  se  stejnou  peatností  a  každá  strana  obdrží  po
jednom vyhotovení.

3. Všechna daeší práva a povinnost obou účastníků této smeouvy, které ve smeouvě nejsou zveášť
upraveny, se řídí ustanovením příseušných právních předpisů České repubeiky. Zejména se smeuvní
strany v soueadu s § 262 obchodního zákoníku dohodey, že v první řadě budou využita ustanovení
obchodního zákoníku.

4. Tato  smeouva  nabývá  peatnosti  dnem  podpisu  obou  smeuvních  stran  a  účinnosti  dnem
31. 5. 2017.

V Teeči dne 25. 4. 2017              V Třebechovicích pod Orebem dne 24. 4. 2017

…………………………………………….. ………………………………………….
objednatee zhotovitee

3


